様式第５号（第８条関係）
年　　　月　　　日
　富士吉田市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　対象者との関係（　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

富士吉田市鉄道利用通学者支援補助金変更交付申請書

　　　年　　月　　日付け第　　号で交付決定のあった富士吉田市鉄道利用通学者支援補助金について、下記のとおり申請内容を変更したいので、富士吉田市鉄道利用通学者支援補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えてその承認を申請します。

	対象者氏名

	生年月日
	　　年　 月 　日生

	学校名

	学年
	　　　　　年

	学校所在地
	[bookmark: _GoBack]

	通学開始日
	年　　月　　日
	入学年月日
	年　　月　　日

	定期券利用区間
	駅　　～　　　　　　　　　　　駅

	申請期間
（通学期間）
	　　年　　月　　日　　～　　年　月　　日（　　月）
	変更後購入（見込）金額

	円

	変更後交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

■添付書類
変更内容の分かる書類